様式第３号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]いぃ那珂暮らし応援団登録内容変更申請書

　　年　　月　　日
那珂市長　様

いぃ那珂暮らし応援団登録内容変更のため、いぃ那珂暮らし応援団設置要綱第３条第２項の規定により申請します。

	※団員番号

	※団員区分
	　□　一般団員　　　　□　賛助団員

	　□　個人　　　　　　□　団体

	※団体名及び
代表者氏名
（団体のみ）
	団体名：

	代表者氏名：

	(ふりがな)
※氏名
（個人のみ）

	□　男　　□　女

	※変更区分
	　□　修正　　　　　　　　　　□　削除（退団）

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号：
メールアドレス：

	情報の送付に
ついて
	市の事業、いぃ那珂暮らし応援団等の情報の送付を
□　希望する　　　　　　　□　希望しない

	その他

■枠線内の変更となる箇所をご記入ください。（□には該当するものにチェックを入れてください。）
■※は必ずご記入ください。